
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

28.09.2020г.          № 197 

 

Об итогах 19-го городского туристического слёта работников образования 
 

В соответствии с календарём массовых мероприятий на 2020/2021 

учебный год, во исполнение приказа отдела образования администрации города 

от 10.09.2020г. №226 «О проведении 18-го городского туристического слёта 

работников образования города Уварово» 25 сентября 2020 года проведен  

туристический слет работников образования города  

На основании протоколов судейской коллегии, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами отдела образования администрации г. Уварово 

победителей и призеров Слета: 

1.1. В командном соревновании по технике пешеходного туризма: 

дипломом I степени – команду педагогических работников ТОГБПОУ 

«Уваровский химико-технологический колледж»; 

дипломом II степени – команду педагогических работников МБДОУ 

«Детский сад «Золотая рыбка»; 

дипломом III степени – команду педагогических работников МБДОУ 

«Детский сад №3». 

1.2. В командном соревновании по технике водного туризма: 

дипломом I степени – команду педагогических работников МБОУ 

кадетской школы «Уваровский кадетский корпус им. Святого Георгия 

Победоносца»; 

дипломом II степени – команду педагогических работников МБДОУ 

«Детский сад «Ивушка»; 

дипломом III степени – команду педагогических работников МБОУ ДО 

«Детско-юношеская спортивная школа». 

1.3. В командном соревновании по спортивному ориентированию: 

дипломом I степени – команду педагогических работников МБОУ 

«Лицей им. А.И. Данилова»; 

дипломом II степени – команду педагогических работников МБОУ ДО 

«Детско-юношеская спортивная школа». 

дипломом III степени – команду педагогических работников МБДОУ 

«Детский сад «Золотая рыбка». 

1.4. В конкурсе туристской песни наградить дипломами все команды в 

разных номинациях. 



2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений города 

(Е.А.Кудрявцев, Е.В.Уварова, А.А.Королёв, Н.С.Чекмарева, Г.НСёмина, 

Е.В.Руднева, И.А.Кириенко, О.В.Лисенкова, Н.А.Ермакова) поощрить 

участников туристического слёта. 

3. Коллективу муниципальной бюджетной образовательной организации 

дополнительного образования «Детский образовательно-оздоровительный 

Центр «Кристалл» объявить благодарность за подготовку и проведение 19-ого 

городского туристического слёта работников образования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

МКУ ИМК Куракову Л.М. 
 

 

 

Начальник отдела образования               Н.А. Нечаева 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

